



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską  
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  
dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013

Jelenia Góra, 08.08.2012 r.

IZP.271.102. 5 .2012

wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

**Promocja projektu p.n.: „Rozbudowa i doposażenie ścieżki przyrodniczej w Parku Wzgórze  
Kościuszki w Jeleniej Górze”.**

Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013, Priorytet nr 4. Poprawa stanu środowiska naturalnego oraz bezpieczeństwa ekologicznego i przeciwpowodziowego Dolnego Śląska (Środowisko i bezpieczeństwo ekologiczne), Działanie nr 4.7. Ochrona bioróżnorodności i edukacja ekologiczna.  
Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.102.2012

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

**Pytanie nr 1:**

*Prosimy o określenie przypuszczalnej ilości stron folderu.*

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Foldery formatu A3 złożony do 12 pól 10x21 cm.

**Pytanie nr 2:**

Jaki rodzaj telewizji ma na myśli zamawiający stację nadającą z nadajników naziemnych, czy telewizję kablową.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający wskazał telewizję o zasięgu lokalnym (bez wskazania rodzajów nadajników) o zasięgu technicznym minimum 30.000 odbiorców.

**Pytanie nr 3:**

*Czy folder ma być w formie ulotki? Czyli format A4 złożony do 6 stron 10x21 cm?*

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Foldery mają być w formie ulotki z formatu A3 złożonego do 12 pól 10x21 cm.

**Pytanie nr 4:**

*Czy film do emisji w telewizji, ma również trwać 10 min? Czy ma być krótszy przygotowany pod spot reklamowy?*

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Film do emisji w telewizji ma trwać ok. 10 minut i jednocześnie ten sam film ma być nagrany na płytę DVD.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

**KIEROWNIK  
REFERATU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH**

*Mariola Jakubów*  
**Mariola Jakubów**